

K-TEXT ApS

Vester Farimagsgade 6, 4., 1606 København V

CVR-nr. 15 40 06 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Anders Hvass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K-TEXT ApS
Vester Farimagsgade 6, 4.
1606 København V

Telefon: 39275905

Telefax: 33329018

CVR-nr.: 15 40 06 92

Stiftet: 1. juli 1991

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Hvass
Anne-Grete Hvass

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og servicevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 153.258 kr. mod - 1.351.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	400.000	415.000
Andre eksterne omkostninger	-89.349	-105.686
Bruttoresultat	310.651	309.314
1 Personaleomkostninger	-359.582	-370.141
Driftsresultat	-48.931	-60.827
Indtægt af kapitalinteresse	-103.670	-1.290.351
Andre finansielle indtægter	1.039	156
Øvrige finansielle omkostninger	-1.696	-696
Resultat før skat	-153.258	-1.351.718
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-153.258	-1.351.718
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-103.670	-1.290.351
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-49.588	-174.367
Disponeret i alt	-153.258	-1.351.718

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	2.958.038	2.826.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.958.038	2.826.709
Anlægsaktiver i alt	2.958.038	2.826.709
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	315.519	315.519
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	44.000
Tilgodehavender i alt	343.519	359.519
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.370	2.331
Værdipapirer i alt	3.370	2.331
Likvide beholdninger	55.462	101.100
Omsætningsaktiver i alt	402.351	462.950
Aktiver i alt	3.360.389	3.289.659

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	503.796	372.467
Overført resultat	1.924.299	1.973.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	2.553.095	2.584.354
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	716.179	494.003
Anden gæld	61.115	181.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.294	705.305
Gældsforpligtelser i alt	807.294	705.305
Passiver i alt	3.360.389	3.289.659

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.079.208	2.148.254	110.600	4.463.062
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-1.290.351	-174.367	113.000	-1.351.718
Valutakursreguleringer	0	-416.390	0	0	-416.390
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	372.467	1.973.887	113.000	2.584.354
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-103.670	-49.588	0	-153.258
Valutakursreguleringer	0	234.999	0	0	234.999
	125.000	503.796	1.924.299	0	2.553.095

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	353.864	364.675
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.718</u>	<u>5.466</u>
	<u>359.582</u>	<u>370.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.356.311</u>	<u>2.356.311</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.356.311</u>	<u>2.356.311</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	470.398	2.177.139
Omregning til valutakurs	234.999	-416.390
Årets resultat	<u>-103.670</u>	<u>-1.290.351</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>601.727</u>	<u>470.398</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.958.038</u>	<u>2.826.709</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>3.370</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.039</u>

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Anne-Grete Hvass, Havsgårdsvej 23, 2900 Hellerup
